АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017г.                                                     № 26
Об отмене некоторых регламентов предоставления муниципальных услуг

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14. 12. 2015 г. № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» – признать утратившим силу.

2. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015г. № 104 «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок  в сфере жилищно-коммунального хозяйства» – признать утратившим силу.
Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                            И.Н.Толочёк